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Region Örebro läns risk- och sårbarhetsanalys (RSA), 
reviderad 2023 

Förslag till beslut 
Regionstyrelsen föreslår regionfullmäktige besluta 
 
att   fastställa risk- och sårbarhetsanalys reviderad 2023 för Region Örebro län. 

Sammanfattning 
Region Örebro län är skyldig att under varje mandatperiod göra en analys av 
vilka risker och hot och samhällsstörningar som kan inträffa samt hur dessa 
händelser kan påverka den egna verksamheten. Analysen kallas risk- och 
sårbarhetsanalys (RSA) Dessa risker kan utgöra eller leda till en extraordinär 
händelse. Med extraordinär händelse avses en sådan händelse som avviker från 
det normala, innebär en allvarlig störning eller överhängande risk för en 
allvarlig störning i viktiga samhällsfunktioner och kräver skyndsamma insatser 
av regionen.  
 
Risk- och sårbarhetsanalysen är avsedd att användas i arbetet med att skapa 
robusthet i regionens verksamheter, vilket är en nödvändighet för att ge 
verksamheterna förutsättningar för att kunna bedriva verksamhet även vid en 
extraordinär händelse. Risk- och sårbarhetsanalysen ligger till grund för 
nämnders och förvaltningars arbete med kontinuitetshantering, alltså det arbete 
som görs för att eliminera, minska och i övrigt hantera de risker som finns. 
 
I den reviderade RSA:n har bedömningen av vissa risker justerats, såsom IT-
relaterade risker, liksom behov av utbildning, övning och vissa särskilda 
åtgärder särskilt framhålls. 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
I risk- och sårbarhetsanalysen har risker identifierats, vilket ger ett underlag för 
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vidare arbete i syfte att skapa robusthet i våra verksamheter. Detta ger 
verksamheten möjlighet att arbeta med identifierade sårbarheter, vilket innebär 
en större trygghet för invånarna i länet. Därmed kan sägas att denna analys har 
positiva effekter ur alla de tre perspektiven.   

Ekonomiska konsekvenser 
Ett fastställande av risk- och sårbarhetsanalysen medför inte några kostnader, 
då analysen är avsedd att fungera som ett av flera beslutsunderlag bland annat i 
arbetet med kontinuitetshantering. Kontinuitetshanteringen innebär att kritiska 
beroenden och sårbarheter kring dessa beroenden identifieras och det är vid 
beslut om att minska eller eliminera sådana sårbarheter frågan om ekonomiska 
konsekvenser aktualiseras.  

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM regionstyrelsen 2023-11-28 

Förslag till risk- och sårbarhetsanalys revidering 2023 Region Örebro län 

 

 

Rickard Simonsson 
Regiondirektör 

Skickas till: 
Regionfullmäktige 
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